
UCHWAŁA NR XV/201/2019
RADY GMINY MICHAŁOWICE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r 
poz. 506 ze zmianami) i art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 209  r. poz. 869 ze zmianami) - Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Michałowice na 2019 rok, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków ujętych 
w wykazie, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie o którym mowa w § 1, zgodnie
z załącznikami  Nr  3 i 4 do uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Michałowice.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Michałowice

Beata Rycerska

Id: 98B662DB-16A7-4666-AEC2-E075AACEA666. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/201/2019 Rady Gminy Michałowice

Lp. Nazwa zadania Kwota zł Termin realizacji

1 P - Przebudowa ul. Różanej i Wrzosowej w Komorowie Wsi 548 524,00 30.06.2020

2 P - Odwodnienie na terenie Gminy (dok. proj. i wyk.) 33 285,00 30.06.2020

3 P - Przebudowa ul. Okrężnej w Granicy i Komorowie (dok.) 48 900,02 30.06.2020

4 P - Przebudowa ul. Ryszarda w Komorowie (dok.) 43 900,00 30.06.2020

5 Budowa parkingu przy ul. Turystycznej w Komorowie Wsi (dok.) 45 510,00 30.06.2020

6 Budowa drogi wraz z odwodnieniem na działce 628/13 w Regułach (dok.) 55 042,50 30.06.2020

7 Przebudowa ul. Sieradzkiej wraz z odwodnieniem. Wykonanie dokumentacji 34 440,00 30.06.2020

8
Przebudowa ul. Niecałej i ul. Północnej w Komorowie Wsi, wykonanie 

dokumentacji projektowej 
34 440,00 30.06.2020

9
Budowa zatoki autobusowej w pasie drogowym ul. Sokołowskiej w Pęcicach 

(dok. i wyk.) 34 440,00 30.06.2020

10

Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach południowo-zachodniej 

części Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez budowę 

Zintegrowanego Systemu Tras Rowerowych
790 680,00 30.06.2020

11
P - Budowa ul. Stokrotek w Nowej Wsi

670 000,00 30.06.2020

12
Przebudowa i rozbudowa ul. Parkowej w Opaczy Małej i w Michałowicach 

Wsi (dok.) 103 812,00 30.04.2020

13
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Barbary, Rekreacyjnej i Szczęśliwej w 

Granicy
36 900,00 30.06.2020

14
Budowa sieci wodociągowej ul. Barbary, Rekreacyjnej i Szczęśliwej w 

Granicy
31 303,50 30.06.2020

15
Wykonanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej, sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Jagodowej w Pęcicach 39 483,00 30.06.2020

16
Przebudowa sieci wodociagowej w ul. Jodłowej w Granicy

338 250,00 30.06.2020

17
P - Przebudowa ul. Bankowej w Komorowie

55 350,00 15.03.2020

18
Wykonanie dokumentacji projektowej dz. 120 w Pęcicach Małych

16 000,00 15.03.2020

19
Budowa budynków socjalnych (przyłącze gazu i wewnętrzna instalacja 

gazowa)
22 386,00 30.06.2020

20
Szkoła Komorów - modernizacja budynku szkolnego" - modernizacja 

instalacji elektrycznej
99 261,00 30.06.2020

21
Szkoła Komorów - modernizacja budynku szkolnego" - modernizacja 

wentylacji w kuchni
45 527,22 30.06.2020

22
Rozbudowa świetlicy w Pęcicach Małych

43 050,00 30.06.2020

23
Budowa budynków socjalnych

920 769,00 30.06.2020

24
Budowa monitoringu gminnego

74 707,28 31.05.2020

Razem 4 165 960,52

Wykaz wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Id: 98B662DB-16A7-4666-AEC2-E075AACEA666. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XV/201/2019  Rady 

Gminy Michałowice z dnia 19 grudnia 2019 r.                          

Wykaz wydatków bieżących, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

L.p. Nazwa zadania Termin realizacji Kwota 

1. Remont cząstkowy dróg o nawierzchni bitumicznej 30.06.2020 r. 392 453,03 zł

2.
Remont dróg tłuczniem betonowym, tłuczniem 

kamiennym oraz destruktem bitumicznym
30.06.2020 r. 241 639,65 zł

3. Zimowe utrzymanie dróg 30.06.2020 r. 232 864,85 zł

4.
Roboty porządkowe na terenie placów zabaw i stref 

rekreacji;
30.06.2020 r. 77 000,00 zł

5. Roboty porządkowe na boisku w Granicy 30.06.2020 r. 23 250,00 zł

6. Roboty porządkowe na terenie gminy 30.06.2020 r. 70 000,00 zł

7.
Usługi związane z utrzymaniem zielni - koszenie traw, 

wycinka i cięcie drzew i krzewów
30.06.2020 r. 104 426,20 zł

8. Pielęgnacja nasadzeń na terenie gminy 30.06.2020 r. 59 828,00 zł

9.

Wykonanie aktualizacji projektu założeń do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe dla obszaru Gminy Michałowice

30.06.2020 r. 6 027,00 zł

razem: 1 207 488,73 zł

Id: 98B662DB-16A7-4666-AEC2-E075AACEA666. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XV/201/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 19  grudnia 2019 r

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja 

budżetowa
Kwota zł

1 P - Przebudowa ul. Różanej i Wrzosowej w Komorowie Wsi 600-60016 548 524,00

2 P - Odwodnienie na terenie Gminy (dok. proj. i wyk.) 600-60095 33 285,00

3 P - Przebudowa ul. Okrężnej w Granicy i Komorowie (dok.) 600-60016 48 900,02

4 P - Przebudowa ul. Ryszarda w Komorowie (dok.) 600-60016 43 900,00

5 Budowa parkingu przy ul. Turystycznej w Komorowie Wsi (dok.) 600-60016 45 510,00

6 Budowa drogi wraz z odwodnieniem na działce 628/13 w Regułach (dok.) 600-60016 55 042,50

7 Przebudowa ul. Sieradzkiej wraz z odwodnieniem. Wykonanie dokumentacji 600-60016 34 440,00

8
Przebudowa ul. Niecałej i ul. Północnej w Komorowie Wsi – wykonanie 

dokumentacji projektowej 
600-60016 34 440,00

9
Budowa zatoki autobusowej w pasie drogowym ul. Sokołowskiej w Pęcicach 

(dok. i wyk.) 600-60014 34 440,00

10

Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach południowo-zachodniej 

części Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez budowę 

Zintegrowanego Systemu Tras Rowerowych
600-60016 790 680,00

11
P - Budowa ul. Stokrotek w Nowej Wsi

600-60016 670 000,00

12
Przebudowa i rozbudowa ul. Parkowej w Opaczy Małej i w Michałowicach 

Wsi (dok.) 600-60016 103 812,00

13
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Barbary, Rekreacyjnej i Szczęśliwej w 

Granicy 010-01010 36 900,00

14
Budowa sieci wodociągowej ul. Barbary, Rekreacyjnej i Szczęśliwej w 

Granicy 010-01010 31 303,50

15
Wykonanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej, sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Jagodowej w Pęcicach 010-01010 39 483,00

16
Przebudowa sieci wodociagowej w ul. Jodłowej w Granicy

010-01010 338 250,00

17
P - Przebudowa ul. Bankowej w Komorowie

600-60016 55 350,00

18
Wykonanie dokumentacji projektowej dz. 120 w Pęcicach Małych

600-60016 16 000,00

19
Budowa budynków socjalnych (przyłącze gazu i wewnętrzna instalacja 

gazowa) 700-70004 22 386,00

20
Szkoła Komorów - modernizacja budynku szkolnego" - modernizacja 

instalacji elektrycznej 801-80101 99 261,00

21
Szkoła Komorów - modernizacja budynku szkolnego" - modernizacja 

wentylacji w kuchni 801-80101 45 527,22

Plan finansowy wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Id: 98B662DB-16A7-4666-AEC2-E075AACEA666. Podpisany Strona 1



22
Rozbudowa świetlicy w Pęcicach Małych

921-92109 43 050,00

23
Budowa budynków socjalnych 

700-70004 920 769,00

24
Budowa monitoringu gminnego

754-75495 74 707,28

Razem 4 165 960,52

Id: 98B662DB-16A7-4666-AEC2-E075AACEA666. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/201/2019  Rady 
Gminy Michałowice z dnia  19 grudnia 2019 r.          

L.p. Nazwa zadania
Klasyfikacja 
budżetowa

Kwota 

1. Remont cząstkowy dróg o nawierzchni bitumicznej 600-60016 392 453,03 zł

2.
Remont dróg tłuczniem betonowym, tłuczniem 
kamiennym oraz destruktem bitumicznym

600-60016 241 639,65 zł

3. Zimowe utrzymanie dróg 600-60016 232 864,85 zł

4.
Roboty porządkowe na terenie placów zabaw i stref 
rekreacji;

926-92601 77 000,00 zł

5. Roboty porządkowe na boisku w Granicy 926-92601 23 250,00 zł

6. Roboty porządkowe na terenie gminy 900-90003 70 000,00 zł

7.
Usługi związane z utrzymaniem zielni - koszenie traw, 
wycinka i cięcie drzew i krzewów

900-90004 104 426,20 zł

8. Pielęgnacja nasadzeń na terenie gminy 900-90004 59 828,00 zł

9.
Wykonanie aktualizacji projektu założeń do planu 
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 
gazowe dla obszaru Gminy Michałowice

900-90015 6 027,00 zł

razem: 1 207 488,73 zł

Plan finansowy wydatków bieżących, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2019

Id: 98B662DB-16A7-4666-AEC2-E075AACEA666. Podpisany Strona 1




